PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016                                                                                            № 1279

ст-ца Выселки

Об утверждении Плана мероприятий по реализации

стратегии социально-экономического развития

муниципального образования Выселковский район до 2020 года
Руководствуясь Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Выселковский район на период до 2020 года (прилагается).

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район Т.П. Коробову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Выселковский район                                                                            С.И. Фирстков